
Vėl ant slidžių – kur slidinėti kovo mėnesį?

Vasaris – be abejo, daugiausia slidinėtojų dėmesio sulaukiantis mėnuo. Šiuo metu
apsilankius slidinėjimo kurortuose galite ir nustebti dėl didelio žmonių kiekio bei
intensyvaus keltuvų bei kitos technikos judėjimo. Pirmenybę teikiantiems ramybei ir slidinėti
į kalnus atvykstantiems ne tik pramogauti, bet ir pailsėti, pabėgti nuo kasdienio šurmulio,
verčiau rinktis ankstyvą pavasarį. Būtent kovo mėnuo yra tikra palaima tiek
pradedantiesiems ir drąsos stokojatiems, tiek atsipalaiduoti leidžiančio jausmo
beieškantiems, tačiau kur nukeliauti šiemet?

Nepakeičiamoji Italija
Turbūt pirma šalis, apie kurią pagalvojate vos pradėję svajoti apie slidinėjimo išvyką, yra
Italija. Ne paslaptis, čia išties gausu kurortų, kuriuose ne tik patogu išsinuomoti visą
reikiamą įrangą, bet ir galima įsikurti nakvynei net ir ilgesniam laikui – toje pačioje vietoje
turistus dažnai džiugina ir gardus restorano maistas, ir puikūs gėrimai. Kovo mėnuo,
patyrusių slidinėtojų teigimu, yra vienas tobuliausių laikų aplankyti Dolomitines Alpes ar
išbandyti Paukščių Tako kurortą – ankstyvas pavasaris jau lepina gerokai ilgesnėmis ir
šiltesnėmis dienomis, todėl pasimėgauti tiek kraštovaizdžiu, tiek pačia pramoga galėsite kur
kas ilgiau. Slidinėtojų banga Italijoje dažnai iškeliauja kartu su vasario pabaiga, todėl kovą
apsilankę Alpėse tikrai galėsite atsikvėpti nuo šurmulio. Tiesa, svarbu atminti, kad šiemet
šv. Velykas švęsime anksti – jau kovo pabaigoje, todėl šiuo metu čia gali būti jaučiamas šioks
toks atostogautojų antplūdis. Verčiau iš anksto pasirūpinkite kelialapiu ir užsirezervuokite
visą reikiamą įrangą, kad atvykus netektų gaišti laiko papildomai laukiant.

Elegantiškoji Prancūzija
Prancūzija Europoje, o ir visame pasaulyje, savo slidinėjimo kurortais tikrai yra ne mažiau
žinoma nei jos konkurentė Italija. Per šias dvi šalis besidriekiančios Alpės kiekviename
regione suteikia išskirtinės patirties, todėl slidinėjimo entuziastams išties verta aplankyti abi
šias šalis. Vis dėlto, Prancūziją turistai neretai aplenkia dėl didelių kainų – čia tiek įranga,
tiek nakvynė gali kainuoti daugiau dėl bendro pragyvenimo lygio šioje šalyje. Tačiau
norintiems elegantiško, išskirtinio ir nepamirštamo poilsio, apie tokią investiciją pagalvoti
išties verta. Prancūzijos kalnų kurortuose dažnai sukuriama galimybė ne tik pabūti gamtos
apsuptyje, bet ir pasimėgauti SPA malonumais, paragauti pasaulinio lygio šefų gamintų
patiekalų ir praleisti laiką įžymybių apsuptyje. Tiesa, toks malonumas gali gerokai viršyti
jūsų planuojamą biudžetą, tačiau visuomet galite apsvarstyti papildomo finansavimo
galimybę. Pasiskolinę internetu ne tik galėsite realizuoti savo svajonių atostogų idėjas,
bet ir patogiai, lanksčiai ir jums patogiu metu padengti pasiskolintą sumą.

https://www.bigbank.lt/


Vėl ant slidžių – kur slidinėti kovo mėnesį?

Kvapą gniaužiantis Sakartvelas
Na, o jei esate tikras slidinėjimo entuziastas ir ieškote idėjų kitokioms patirtims, leiskitės į
nuotykius Kaukaze. Šie kalnai neabejotinai užburs savo didybe bei grožiu, o kovo mėnuo yra
puikus laikas, leidžiantis atrasti pavasarėjančios gamtos grožį bei išbandyti naujas trasas
kitoje Europos pusėje. Vienas žinomiausių – Gudauri kurortas, kuriame visada rasite tiek
reikiamos įrangos, tiek patogaus apgyvendinimo galimybes. Lankančiuosius Sakartvelo
kurortus sužavi ir žmonių geraširdiškumas bei nuoširdumas, šiltas priėmimas bei jaukios
namų atmosferos kūrimas – ši šalis yra puikus pabėgimas išsiilgusiems tikrumo bei
nepakeičiamos bičiulystės.


